S n N I N D U S n Copriwater Aveiro con Slowclose

Copriwater Aveiro con Slowclose - Nero

2033106 5604815907209

Descrizione Caratteristiche

- Con sistema Slowclose
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Cerniera in acciaio inox
definitiva di stock. - Cerniera inclusa

- Con protezione Antibatterica

Informazioni Tecniche

426 mm
342 mm
48 mm
2.4 kg

Aveiro

Mobilita ridotta,Copriwater
Duroplast
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S n N I N D U S n Copriwater Aveiro con Slowclose

Variazioni

@

Pergamon (Fuori produzione)
426x342x48 mm

2033105
5604815898859
2.4 kg

Manuale di Pulizia (PDF) ,
20331 CAD 2D (ZIP) , 20331 CAD 3D (ZIP) ,
Tampo De Sanita Aveiro/cetus/ Grand-luxe/Plus10/Alfa Plus Ref:2033 (PDF) ,

20331 DT (PDF) ,
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